
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди  

на укладення договору суперфіцію 

 

Відповідно до стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади та плану соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2018 рік, статей 12, 102-1 Земельного кодексу України, ст. 413 Цивільного кодексу 

України, враховуючи рішення Слобожанської селищної ради від 16.08.2018 року № 1513-

31/VII «Про передачу функцій замовника Департаменту капітального будівництва 

Дніпропетровської обласної державної адміністрації» та рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Надати згоду на укладення договору суперфіцію з Департаментом капітального 

будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 

04011650) –– головного розпорядника бюджетних коштів та замовника робіт по об’єкту 

«Реконструкція стадіону та спортивних майданчиків КЗ «Слобожанський учбово – 

виховний комплекс № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – центр 

позашкільної освіти Слобожанської селищної ради, Дніпровського району 

Дніпропетровської області» за адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, 1». 

Коригування. 

2. Провести державну реєстрацію договору суперфіцію у встановленому законодавством 

порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1512-31/VІІ 


